1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº  06,  DE 2010
DISPÕE SOBRE  ALIENAÇÃO, POR TRANSFERÊNCIA, DE  BENS MÓVEIS À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Fica a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim autorizada a alienar, por transferência, sem encargos, à Prefeitura Municipal de Mogi Mirim – Divisão de Patrimônio,    os bens móveis abaixo relacionados:

I -  microcomputador  Pentium II, 300 HD, 4GB Monydata com drive multimídia 2X, chapa 423;

II -  microcomputador AMD Athlon 2.8, 256 MB -  chapa 747;
III – microcomputador AMD Athlon 2.0, 256 MB -  chapa 748;

IV – microcomputador DURON 1.3 MHZ, 256 MB -  chapa 749;

V – microcomputador DURON 1.3 MHZ, 256 MB -  chapa 750;

VI – microcomputador AMD Athlon 2.6, 256 MB -  chapa 751;

VII – microcomputador  AMD Athlon 2.0 GHZ, 256 MB – chapa 753;
VIII -  microcomputador Pentium 4 – 2,6 GHZ, Intel 256 – chapa 746;

IX – armário c/ tampo e porta em fórmica, marca Alvorada – chapa 371;
X – armário de madeira, padrão cerejeira c/ tampo e porta em fórmica – chapa 375;

XI – mesa  de madeira, padrão cerejeira, sem gavetas – chapa 318;

XII – armário de madeira, padrão cerejeira, c/ tampo e porta em fórmica – chapa 392;

XIII – armário de madeira, padrão cerejeira, c/ tampo e porta em fórmica – chapa 376;
XIV – mesa de madeira, c/ 3 gavetas do lado direito e pés cromados – chapa 289;

XV – armário de madeira, padrão cerejeira, c/ tampo e porta em fórmica – chapa 373.

Art. 2º Fica o Setor de Contabilidade da Câmara Municipal autorizado a proceder a baixa necessária no patrimônio da Câmara.

Art. 3º A Secretaria da Câmara promoverá as medidas de estilo, de modo a transferir definitivamente os bens descritos no artigo 1º ao órgão especificado.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em  4 de novembro de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Resolução nº 06/2010
Autoria: Mesa da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]